اور بڑے زور اور جلوں سے اس کی سچائی ظاہر کروے گا۔ (المام سیح موعود)
ہینڈلنگ مالک
سہ ماہی
سات روپے

میں تیری تبلیغ کو زمین کے کناروں تک پہنچاؤنگا۔ (المام سیح موعود)

Digitized by Khilafat Library
میں تیری تبلیغ کو زمین کے کناروں تک پہنچاؤنگا۔ (المام سیح موعود)

جلد ۶ - اگست ۱۹۱۸ء - شنبہ ۵ - ذیقعد ۱۳۳۶ھ - نمبر ۱۳

میں ریپوریشن پاس کرانے۔ اور اس کے خلاف نکلنے کے لئے ایک بار نہیں بلکہ متعدد بار رو رو کر درخواست کی ہے۔ جس میں انھیں ڈرا بھی کامیابی نہیں ہو سکی لیکن باوجود اس کے کہ ہم ستیارتھ پرکاش کے خلاف آواز اٹھانے کے لئے اخبار میں ایک لفظ بھی نہیں لکھا تاہم ہمارے پاس مختلف اطراف سے اس قدر تحریریں آتی ہیں کہ ہم ان کے اندراج سے معذور ہیں۔